控制人张军先生借款，详见于公司于 2022 年 11 月 08、2024 年 6 月 20 日、2025

年 1 月 22 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台发布的《关联交易

公告》（公告编号：2022-066；2024-022；2025-003）。 

前述债务到期后，宜昌腾飞人力未能按期向公司实际控制人张军清偿（即公

司实际控制人张军对宜昌腾飞人力享有到期债权共计人民币叁仟捌佰捌拾肆万

柒仟元（小写：¥38,847,000.00）。 

宜昌腾飞人力为清偿前述原债务，拟将其在合作项目中享有并分得的部分房

产权益作价人民币贰仟叁佰玖拾柒万元整（小写：¥23,970,000.00）转让予公司

实际控制人张军。宜昌腾飞人力承担抵债房产过户相关税费，由宜昌企业总部经

济园投资开发有限公司直接向公司实际控制人张军履行该等房产的产权过户义

务。 

为保障上述房产权益交割的公允性，上述房产权益业经湖北国泰房地产土地

资产评估有限公司完成评估，并出具了《房地产抵押估价报告》（国泰 YC（2025）

估（预）字第 066 号。） 

2.回避表决情况： 

本议案涉及关联交易事项，关联董事张军回避表决。 

3.议案表决结果：同意 4 票；反对 0 票；弃权 0 票。